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Hei sinä hevosystävä!

Vuosi on taas vierähtänyt ja on aika summata kulunutta vuotta ja kurkistaa tulevaan. Viime 
vuonna vuoden päätapahtuma Arctic Horse Race järjestettiin samaan tapaan maaliskuussa kuin 
tänäkin vuonna, siellä yhdistyksemme oli mukana omalla loimilähdöllä. Kesällä teimme 
kesäravikiertueen jäsenhankinnan merkeissä, ja arvoimme jokaisissa (Sodankylä, Kemijärvi, 
Kurtakko, Kaukonen) kesäraveissa kaikkien sen päivän valjakoiden kesken Hevarin 250 euron 
suuruisen lahjakortin. Tervolan harjoitusraveissa olimme mukana omalla loimilähdöllä. 
Kiertueella oli tarkoitus tuoda esille sitä, että olemme koko Lapin hevosharrastajien asialla 
toimiva yhdisty. Marraskuussa vietimme yhdessä Rovaniemen Raviradan kanssa pikkujouluja, 
missä palkitsimme viime vuonna parhaiten menestyneitä jäseniämme ja heidän hevosiaan. 
Yhdistys tarjosi pikkujouluruokailun jäsenmaksun maksaneille jäsenilleen. 

2024 Jäsenkortilla alennuksia Rovaniemen raveista

Maksamalla vuoden 2024 jäsenmaksun saat jäsenkortin, jolla saat Mäntyvaaran raveissa 
alennusta kahvion sekä grillin maistuvista tuotteista. Jäsenkortit jaetaan paikallaolijoille 
vuosikokouksessa ja lopuille posti tuo. Ohjeet jäsenmaksun maksamiseen löytyvät tämän kirjeen 
lopusta.

Yhdistyksellämme oli viime vuonna noin 70 jäsenmaksun suorittanutta jäsentä, joista 10 oli uusia 
jäseniä. Tänä vuonna jäsenkirje lähetetään kirjeitse ainoastaan edellisvuoden jäsenmaksun 
maksaneille. Jäsenkirje löytyy myös yhdistyksen nettisivuilta osoitteesta 
www.rovaniemenravirata.fi/rovaniemen-hevosystavat-ry 

Yhdistyksen kokous

Vuosikokous järjestetään Rovaniemen raviradan katsomossa 29.4.2024 klo 18. Kokouskutsu 
julkaistaan myöhemmin Lapin Kansassa sekä nettisivuilla ja Facebookissa.

Jäsenmaksu

Jäsenmaksu 30€ suoritaan Rovaniemen Hevosystävät ry:n tilille FI17 5640 0220 0111 21. Kirjoita 
viestikenttään nimi, kenen jäsenmaksusta on kyse.

Kiitämme että olette olleet mukana yhdistyksen toiminnassa ja toivottavasti mahdollisimman 
moni on mukana tänäkin vuonna! Kaipaamme ideoita ja aktiivisia tekijöitä mukaan yhdistyksemme
toimintaan.
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